Câmara Municipal de Piraí
              Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175-000
E-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Memorando: 50/2025

A

COMISSÃO DE TRANSPARÊNCIA PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Câmara Municipal de Piraí-RJ

Assunto: Resposta de solicitação de informações

Exmo Senhor Presidente da Comissão de Transparência Pública,

  Em resposta a Vossa r. solicitação, informo que NÃO possuímos quota indenizatória

para o exercício da atividade parlamentar, no ano de 2025.

 Respeitosamente,

Nayane Tamara Teixeira

Diretora Geral

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br